Warszawa, dnia 21 lipca 2015 roku.

Dot.: postegpowania o udzielenie zaméwienia publicznego, prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego, ktérego przedmiotem jest sukcesywna dostawa Kkartonu,
tektury, papieru, materialéw kancelaryjno-biurowych (nr sprawy 12/11/2015).

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WY}(ONAWCC)W
WRAZ ZE ZMIANA TRESCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamoéwien publicznych
(Dz. U. z 2013 r, poz. 907 ze zm.) informuj¢, iz w dniu 17 lipca 2015 roku
do Zamawiajacego wplyn¢ly zapytania dotyczace przedmiotowego postepowania. Ponizej
przytaczam tres¢ zapytan wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie 1:

Proszg¢ o potwierdzenie, ze wymagajac podania w zalaczniku nr 1 do SIWZ nazwy
producenta, Zamawiajacy dopuszcza podanie jako producenta, nazwe¢ przedstawiciela
wytwoércy/importera  produktu wprowadzajacego towar do obrotu na terenie Polski
w przypadku gdy wytworca nie prowadzi dzialalnosci na terytorium Rzeczypospolitej
Polskiej.

Odpowiedz 1:

Zamawiajacy nie dopuszcza podania jako producenta nazwy przedstawiciela/importera
produktu wprowadzajacego towar do obrotu na terenie Polski w przypadku gdy wytworca nie
prowadzi dziatalnosci na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. Zamawiajacy podtrzymuje
wymog podania w formularzu oferty producenta oraz symbol lub nr katalogowy oferowanego
asortymentu.

Pytanie 2:

Poz. 5 — Prosze o dopuszczenie blokow w formacie A1, poniewaz producent blokéw w kratke
o rozmiarze 65x100cm juz ich nie produkuje.

Odpowiedz 2:
Zamawiajacy zmienia opis przedmiotu zamdéwienia w Czgéci IV poz. 5, ktéry otrzymuje
brzmienie ,,Blok do tablicy typu flipchart 64-65 cm x 100 cm (kratka, bl. a’ 50 kartek)”.

Pytanie 3:
Poz. 11,12,13,14 — co oznacza zapis ,.trwale zespolony z korpusem dlugopisu” czy rowniez
chodzi o obudowg jednolitg?

Odpowiedz 3:

Zapis oznacza, ze koricowka stozkowa osadzona jest w korpusie dlugopisu w sposéb
uniemozliwiajacy jej demontaz. Zamawiajacy nie dopuszcza dlugopiséw o obudowie
jednolitej.

Pytanie 4:
Poz. 17,18,19 — czy piszac metalowa obrecz Zamawiajacy ma na mysli metalowa nakretke
poprzez odkrecenie ktdrej wymieniany jest wklad?
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Odpowiedz 4:
Za metalowg obrecz Zamawiajacy uwaza metalowa nakretke poprzez odkrgcenie ktorej
wymieniany jest wkiad w dlugopisie.

Pytanie S:
Poz. 25 — prosze o wykreslenie poz. 25 poniewaz nie ma w sprzedazy etykiet o podanym
rozmiarze.

Odpowiedz S:
Zamawiajacy anuluje poz. 25 w czesci IV zalacznika nr 1 do SIWZ (formularz oferty) —
prosz¢ nie wyceniac.

Pytanie 6:
Poz. 43 — nie ma w sprzedazy folii A4 o grubosci 80mic. Bialej, czy Zamawiajacy ma na
mysli folie do bindowania A4 min. 150mic przezroczysta?

Odpowiedz 6:
Zamawiajacy zmienia opis przedmiotu zaméwienia w Czeéci IV poz. 43, ktéry otrzymuje
brzmienie ,.Folia do bindowania A4 o grubosci 140-150mic., przezroczysta op. a’ 100 szt.”.

Pytanie 7:
Poz. 59 — prosze o zmiang rozmiaru grzbietu na 25mm, poniewaz grzbietéw w rozmiarze
26mm nie ma w sprzedazy.

Odpowiedz 7:
Zamawiajacy zmienia opis przedmiotu zaméwienia w Czgsci IV poz. 59, ktory otrzymuje
brzmienie ,,Grzbiet do bindowania 25 mm, op.a’100 szt.”.

Pytanie 8:

Poz. 90 — prosze¢ o dopuszczenie koszulki groszkowej o grubosci min.65mic., poniewaz
réznica nie jest wyczuwalna natomiast koszulki groszkowe o grubosci min. 70min nie
wystepuja w sprzedazy.

Odpowiedz 8:

Zamawiajacy zmienia opis przedmiotu zaméwienia w Czgsci IV poz. 90, ktory otrzymuje
brzmienie ,,Koszulka do segregatora A-5, U, z folii P, groszkowa, o grubosci folii min. 70
mikronow, +/-10 mikronéw, multiperforowana — pasuje do kazdego segregatora

Pytanie 9:

Poz.114, 115,116,117 — Zamawiajacy podal bledny rozmiar poduszki, poduszek w rozmiarze
9x11cm nie ma w sprzedazy, prosz¢ o zmiang¢ na rozmiar 7x11cm.

Odpowiedz 9:

Zamawiajacy wymaga w ww. pozycjach poduszek o dowolnym rozmiarze umozliwiajacych
nasaczenie pieczatki o rozmiarze 9x11 cm poprzez jedno jej przylozenie do poduszki.

Pytanie 10:

Poz.121, 123 — prosz¢ o usunigcie poz.121 i 123 poniewaz segregatory tego typu zostaly
wycofane ze sprzedazy.

Odpowiedz 10:
Zamawiajgcy podtrzymuje wymog dostarczenia segregatora wymienionego w poz. 121 oraz

anuluje poz. 123 w czesci 1V zalacznika nr 1 do SIWZ (formularz oferty) — prosz¢ nie
wyceniac.
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Pytanie 11:

Poz.125 — czy Zamawiajacy ma na mysli zwykly skoroszyt z falda? Proszg o przekazanie
zdjecia rzekomego skoroszytu ...

Odpowiedz 11:

Zamawiajacy wymaga dostarczenia skoroszytu zgodnie z opisem przedstawionym
w zalaczniku nr 1 do SIWZ (formularz oferty) w Czesci Il poz. 125. Ponizej przedstawione
sa przykladowe zdjgcia skoroszytu.
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Pytanie 12:

Poz.127 — spinacze potrojnie niklowane zostaly wycofane ze sprzedazy, prosze
o dopuszczenie spinaczy galwanizowanych.

Odpowiedz 12:

Zamawiajacy zmienia opis przedmiotu zaméwienia w Czesci IV poz. 127, ktéry otrzymuje
brzmienie ,Spinacze biurowe duze plikowe, potréjnie niklowane lub galwanizowane
/krzyzowe/ w rozmiarze 41 mm, op. a’50 szt.”.

Pytanie 13:

Poz.151,152,153,154 — czy zakre$lacz, ktorego linia pisania okreslana przez producenta
wynosi 1-5mm spelni wymagania Zamawiajacego. Nalezy zauwazy¢ ze linia pisania bedzie
zalezala od sity nacisku uzytkownika i Zakreslacz taki rowniez zrobi linie 2-5mm.
Odpowiedz 13:

Zamawiajacy uzna taki zakreslacz za spelniajacy wymagania Zamawiajacego.

Pytanie 14:

Poz.162 — czy zszywacz zszywajacy 30 kartek rowniez spelni wymagania zamawiajacego?
Odpowiedz 14:

Zamawiajacy uzna za spelniajagcy wymagania kazdy zszywacz o parametrach zgodnych

z opisem przedmiotu zamdéwienia w Czgéci IV poz. 162, ktéry moze zszyé maksymalnie 20
i wigeej kart o gramaturze 80g/m2.
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Bioragc powyzsze pod uwage, dzialajac na mocy art. 38 ust. 4 ww. ustawy Zamawiajacy
wprowadza zmiany w tresci specyfikacji istotnych warunkow zaméwienia (SIWZ) w takim
zakresie jaki wynika z udzielonych odpowiedzi.

W zalaczeniu nastgpujace zalaczniki po zmianie SIWZ:

—  zalacznik nr 1 do SIWZ — formularz oferty

Uprzejmie prosze o uwzglednienie tych zmian w przygotowywanych ofertach.

Pozostala tres¢ specyfikacji istotnych warunkow zaméwienia pozostaje bez zmian.

Jednoczesnie dzialajac na podstawie art. 38 ust. 6 w zwigzku z art. 38 ust. 1 pkt 3 uPzp
Zamawiajacy przedtuza termin skladania ofert do dnia 24.07.2015 r. do godz. 11:00.
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